

# Sommerhuskøberne er faldet for EBKs nye Fjordhuset



Tilbage i marts 2015 kunne EBK HUSE og Arkitektfirmaet Novaform præsentere Fjordhuset, et nytænkende og moderne fritidshus med masser af sommerhussjæl. Arkitekturen er moderne og stram, men indenfor møder man en intim og hyggelig sommerhusatmosfære og en gennemtænkt indretning.

**De første Fjordhuse er allerede under opførelse**  
Introduktionen af Fjordhuset har været en stor succes, fortæller Dorte Keinicke, salgsdirektør hos EBK HUSE A/S, og de første Fjordhuse er nu allerede på vej op rundt omkring i Danmark, bl.a. i Slagelse, Vejby, Hornbæk og ved Høne Strand. Hun fortsætter: Der har vist sig at være en meget stor interesse for Fjordhuset – sommerhuskøberne har taget både den ydre arkitektur og de mange indretningsdetaljer til sig. Det er både det anderledes materialevalg, den hyggelige alkove integreret i stuen samt hemsene på værelserne, der er med til at give Fjordhuset sommerhusstemning.

Der er indtil videre solgt flere varianter, med forskellige facade- og vinduesfarver og en bygherre har også valgt løsningen med anneks, fortæller Dorte Keinicke.

**Moderne med et strejf af retro**  
Fjordhusets er et moderne fritidshus med et strejf af retro. Udvendigt er udtrykket enkelt med lige linjer, sort tagpaptag og rå træfacader. Indenfor er der hyggelig sommerhusstemning med hvidmalede brædder og mørke plankegulve. Fjordhuset tilbydes i fire standard hustyper fra 76 m<sup>2</sup> til 119 m<sup>2</sup>.

**Se Fjordhuset i Roskilde – og se i alt 8 forskellige hustyper på udstillingerne i Slagelse og Roskilde**  
EBK HUSE har opført Fjordhuset på den permanente udstilling i Roskilde, hvor der nu vises 4 for-

skellige hustyper og ved hovedkontoret i Slagelse kan ses yderligere 4 andre hustyper.

Vi kan derved præsentere 8 forskellige fritidshustyper inden for blot 1 times kørsel, fortæller Dorte Keinicke. "Vi ved at det har stor betydning for vores kunder, at kunne gå rundt på vores udstillinger i ro og mag og se de forskellige arkitekturen og indretninger. Og her er altid en byggerådgiver klar til at rådgive omkring indretning, placering af huset på grunden, evt. nedrivning af det gamle hus mv." slutter Dorte Keinicke.

#### Vækst på alle markeder

Ud over succesen med introduktionen af Fjordhuset, oplever EBK HUSE stigende efterspørgsel og vækst på alle markeder, såvel på det danske marked som på eksportmarkederne, der omfatter Tyskland, Norge og Sverige.



Adm. direktør i EBK HUSE A/S Jesper Keinicke oplyser, at åbningen af et salgskontor og udstillingshus i Stockholm i Sverige sidste år har været en stor succes. Til påske i år har EBK HUSE nu også åbnet salgskontor og showroom i Nesbyen i Norge, beliggende i Norges største hytteområde. Vi har i mange år været aktive på de nordiske markeder, og det betyder meget for kunderne, at vi er

repræsenteret med lokale salgskontorer og medarbejdere, fortæller Jesper Keinicke.

Endeligt er der stor aktivitet i EBK HUSE til- og ombygningsafdeling, hvor der bygges til- og ombygninger på eksisterende EBK huse, der nu omfatter mere end 6000 solgte huse, slutter Jesper Keinicke.

**Yderligere oplysninger hos EBK HUSES salgskontor Dorte Keinicke på telefon 5856 0415 og mail dk@ebk.dk**

**EBK HUSE A/S er Danmarks mest rutinerede fritidshusfirma med mere end 39 års erfaring og 6000 solgte huse. EBK er familieejet og har hoved-**

**kontor i Slagelse, hvor også firmaets fabrik har til huse, samt afdelinger i Roskilde, Aarhus, Aalborg, Middelfart, Berlin (D), Hannover (D), Stockholm (S) og Nesbyen (N). Firmaet har ca. 100 ansatte og eksporterer til Tyskland og de nordiske lande. Læs mere på [www.ebk.dk](http://www.ebk.dk)**

**Novaform APS er en dynamisk tegnestue i Københavns gadeplan, hvis vision er at gøre god boligarkitektur tilgængelig for alle. Novaform ejes af 3 partnere, der alle har specialiseret sig i boliger og har stor erfaring med alle typer boligopgaver. Det er partner og arkitekt MAA Karina Søgaard der har tegnet Fjordhuset. Læs mere på [www.novaform.dk](http://www.novaform.dk)**